DIABLE ALUMINIUM A BAVETTE FIXE 350 KG

Caractéristiques
charge (kg)

dimensions bavette (I x p) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

@ de roue (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

type de roue

Référence

Plus Iéger qu'un diable acier.

350

400 x 157
1100

585

260

9,80

450

increvable

10523633 DIABLE ALUMINIUM A BAVETTE FIXE 350 KG ROUES INCREVABLES M-NST-200-CT-ALU

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT
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