

DIABLE ALUMINIUM A BAVETTE FIXE 350 KG

MATADOR

Plus léger qu'un diable acier.

Caractéristiques

charge (kg)	350
dimensions bavette (l x p) (mm)	400 x 157
hauteur (mm)	1100
largeur (mm)	585
Ø de roue (mm)	260
poids (kg)	9,80
profondeur (mm)	450
type de roue	increvable

Référence	Prix HT
10523633 DIABLE ALUMINIUM A BAVETTE FIXE 350 KG ROUES INCREVABLES M-NST-200-CT-ALU	-